
01 - ACTIVIDADES MUNICIPALES 0.00 643,327.85 643,327.85 643,327.85 4,716,840.42 0.00 0.007,439,369.90 115,746.29 7,323,623.61

00 - Sub-programa 0.00 643,327.85 643,327.85 643,327.85 4,716,840.42 0.00 0.007,439,369.90 115,746.29 7,323,623.61

000 - Sin Proyecto 0.00 643,327.85 643,327.85 643,327.85 4,716,840.42 0.00 0.007,439,369.90 115,746.29 7,323,623.61

001 - Corporacion 
Municipal

0.00 80,300.00 80,300.00 80,300.00 698,600.00 0.00 0.00980,000.00 40,000.00 1,020,000.00

000 - Sin Obra 0.00 80,300.00 80,300.00 80,300.00 698,600.00 0.00 0.00980,000.00 40,000.00 1,020,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

960,000.00 40,000.00 1,000,000.00 0.00 80,000.00 80,000.00 80,000.00 680,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 DIETAS 384,000.00 40,000.00 424,000.00 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 0.00 219,000.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 DIETAS 576,000.00 0.00 576,000.00 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 0.00 461,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 300.00 300.00 300.00 18,600.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 300.00 300.00 300.00 0.00 18,600.00 0.00 0.00

002 - Alcaldia Municipal 0.00 24,270.93 24,270.93 24,270.93 295,367.07 0.00 0.00406,104.34 0.00 406,104.34

000 - Sin Obra 0.00 24,270.93 24,270.93 24,270.93 295,367.07 0.00 0.00406,104.34 0.00 406,104.34

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

366,104.34 0.00 366,104.34 0.00 19,687.18 19,687.18 19,687.18 267,966.21 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 313,803.72 0.00 313,803.72 0.00 19,687.18 19,687.18 19,687.18 0.00 215,665.59 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 26,150.31 0.00 26,150.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,150.31 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 26,150.31 0.00 26,150.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,150.31 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 4,583.75 4,583.75 4,583.75 27,400.86 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 2,383.75 2,383.75 2,383.75 0.00 13,600.86 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 2,200.00 2,200.00 2,200.00 0.00 13,800.00 0.00 0.00

003 - Auditoria Municipal 0.00 12,075.00 12,075.00 12,075.00 120,750.00 0.00 0.00169,050.00 0.00 169,050.00

000 - Sin Obra 0.00 12,075.00 12,075.00 12,075.00 120,750.00 0.00 0.00169,050.00 0.00 169,050.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

169,050.00 0.00 169,050.00 0.00 12,075.00 12,075.00 12,075.00 120,750.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 144,900.00 0.00 144,900.00 0.00 12,075.00 12,075.00 12,075.00 0.00 96,600.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 12,075.00 0.00 12,075.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,075.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 12,075.00 0.00 12,075.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,075.00 0.00 0.00

004 - Secretaria 
Municipal

0.00 11,290.16 11,290.16 11,290.16 112,901.20 0.00 0.00158,061.82 0.00 158,061.82

000 - Sin Obra 0.00 11,290.16 11,290.16 11,290.16 112,901.20 0.00 0.00158,061.82 0.00 158,061.82

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

158,061.82 0.00 158,061.82 0.00 11,290.16 11,290.16 11,290.16 112,901.20 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 135,481.56 0.00 135,481.56 0.00 11,290.16 11,290.16 11,290.16 0.00 90,320.94 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 11,290.13 0.00 11,290.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,290.13 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 11,290.13 0.00 11,290.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,290.13 0.00 0.00

005 - Tesoreria Municipal 0.00 358,118.08 358,118.08 358,118.08 1,624,136.65 0.00 0.002,981,682.10 106,533.71 3,088,215.81

000 - Sin Obra 0.00 358,118.08 358,118.08 358,118.08 1,624,136.65 0.00 0.002,981,682.10 106,533.71 3,088,215.81

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,339,682.10 204,533.71 1,544,215.81 0.00 260,902.83 260,902.83 260,902.83 627,075.22 0.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: JESUS.DUBON

02:13 p.m.
Pagina: 1 de 6
Hora  :
Emisión:  02/05/2017

PIMIENTA, CORTÉS

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2017

10

1/4/2017 al 30/4/2017Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2017 02/05/2017 02/05/2017al2017al

02/05/2017 02:13:58 p.m. 1



11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 318,127.92 0.00 318,127.92 0.00 26,510.66 26,510.66 26,510.66 0.00 210,918.63 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 26,510.66 0.00 26,510.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,510.66 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 26,510.66 0.00 26,510.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,510.66 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 JORNALES 424,251.63 25,753.71 450,005.34 0.00 91,262.90 91,262.90 91,262.90 0.00 5,242.44 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 JORNALES 163,396.76 248,780.00 412,176.76 0.00 64,656.76 64,656.76 64,656.76 0.00 188,120.00 0.00 0.00

12560 11-001-01 10 1 CONTRIBUCIONES AL 
INSTITUTO 
NACIONAL DE 
FORMACIÓN 
PROFESIONAL

60,884.47 0.00 60,884.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,884.47 0.00 0.00

14100 11-001-01 10 1 HORAS 
EXTRAORDINARIAS

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 BENEFICIOS 150,000.00 50,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 BENEFICIOS 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 78,472.51 78,472.51 78,472.51 0.00 8,888.36 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

792,000.00 22,000.00 814,000.00 0.00 57,729.17 57,729.17 57,729.17 497,038.42 0.00 0.00

21420 15-013-01 10 1 TELEFONÍA FIJA 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 866.87 866.87 866.87 0.00 16,318.76 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 1 TELEFONÍA CELULAR 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 4,054.24 4,054.24 4,054.24 0.00 6,471.51 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
EQUIPOS Y MEDIOS 
DE TRANSPORTE

100,000.00 30,000.00 70,000.00 0.00 3,753.83 3,753.83 3,753.83 0.00 46,191.50 0.00 0.00

23360 11-001-01 10 1 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
EQUIPO DE OFICINA 
Y MUEBLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 1,242.80 1,242.80 1,242.80 0.00 3,420.06 0.00 0.00

23600 15-013-01 10 1 MANTENIMIENTO DE 
SISTEMAS 
INFORMÁTICOS

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 13,800.00 13,800.00 13,800.00 0.00 5,625.00 0.00 0.00

24300 11-001-01 10 1 SERVICIOS 
JURÍDICOS

0.00 112,000.00 112,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 98,000.00 0.00 0.00

24900 11-001-01 10 1 OTROS SERVICIOS 
TÉCNICOS 
PROFESIONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,205.00 0.00 0.00

25100 11-001-01 10 1 SERVICIO DE 
TRANSPORTE

150,000.00 60,000.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 79,875.33 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 SERVICIO DE 
IMPRENTA, 
PUBLICACIONES Y 
REPRODUCCIONES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 7,475.00 7,475.00 7,475.00 0.00 34,320.50 0.00 0.00

25400 11-001-01 10 1 PRIMAS Y GASTOS DE 
SEGURO

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 COMISIONES Y 
GASTOS BANCARIOS

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,059.70 0.00 0.00

25610 11-001-01 10 1 PUBLICIDAD Y 
PROPAGANDA

70,000.00 20,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,750.00 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 SERVICIO DE 
INTERNET

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 7,399.21 7,399.21 7,399.21 0.00 70,440.42 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

50,000.00 10,000.00 60,000.00 0.00 3,600.00 3,600.00 3,600.00 0.00 32,158.35 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 CEREMONIAL Y 
PROTOCOLO

60,000.00 10,000.00 70,000.00 0.00 15,537.22 15,537.22 15,537.22 0.00 19,202.29 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

700,000.00 70,000.00 630,000.00 0.00 36,592.93 36,592.93 36,592.93 445,354.61 0.00 0.00
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31100 11-001-01 10 1 ALIMENTOS Y 
BEBIDAS PARA 
PERSONAS

70,000.00 10,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,960.10 0.00 0.00

31100 15-013-01 10 1 ALIMENTOS Y 
BEBIDAS PARA 
PERSONAS

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 3,938.84 3,938.84 3,938.84 0.00 27,758.80 0.00 0.00

32310 11-001-01 10 1 PRENDAS DE VESTIR 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 PAPEL DE 
ESCRITORIO

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

34410 11-001-01 10 1 LLANTAS PARA 
VEHÍCULOS 
TERRESTRES 
LIVIANOS

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 15,900.00 15,900.00 15,900.00 0.00 22,200.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 GASOLINA 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 6,785.00 6,785.00 6,785.00 0.00 57,369.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 DIESEL 150,000.00 40,000.00 110,000.00 0.00 5,600.00 5,600.00 5,600.00 0.00 81,629.71 0.00 0.00

36400 11-001-01 10 1 HERRAMIENTAS 
MENORES

40,000.00 15,000.00 25,000.00 0.00 1,101.81 1,101.81 1,101.81 0.00 22,434.15 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 ELEMENTOS DE 
LIMPIEZA Y ASEO 
PERSONAL

40,000.00 15,000.00 25,000.00 0.00 2,176.72 2,176.72 2,176.72 0.00 18,243.29 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 UTILES DE 
ESCRITORIO, 
OFICINA Y 
ENSEÑANZA

150,000.00 10,000.00 160,000.00 0.00 1,090.56 1,090.56 1,090.56 0.00 116,759.56 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 50,000.00 100,000.00 0.00 2,893.15 2,893.15 2,893.15 54,668.40 0.00 0.00

51250 11-001-01 10 1 AYUDAS SOCIALES 
VARIAS

150,000.00 50,000.00 100,000.00 0.00 2,893.15 2,893.15 2,893.15 0.00 54,668.40 0.00 0.00

006 - Recursos Humanos 0.00 11,803.32 11,803.32 11,803.32 118,033.07 0.00 0.00165,246.34 0.00 165,246.34

000 - Sin Obra 0.00 11,803.32 11,803.32 11,803.32 118,033.07 0.00 0.00165,246.34 0.00 165,246.34

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

165,246.34 0.00 165,246.34 0.00 11,803.32 11,803.32 11,803.32 118,033.07 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 141,639.72 0.00 141,639.72 0.00 11,803.32 11,803.32 11,803.32 0.00 94,426.45 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 11,803.31 0.00 11,803.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,803.31 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 11,803.31 0.00 11,803.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,803.31 0.00 0.00

007 - Contabilidad Y 
Presupuesto

0.00 11,803.32 11,803.32 11,803.32 188,033.07 0.00 0.00263,246.34 28,000.00 235,246.34

000 - Sin Obra 0.00 11,803.32 11,803.32 11,803.32 188,033.07 0.00 0.00263,246.34 28,000.00 235,246.34

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

263,246.34 28,000.00 235,246.34 0.00 11,803.32 11,803.32 11,803.32 188,033.07 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 225,639.72 28,000.00 197,639.72 0.00 11,803.32 11,803.32 11,803.32 0.00 150,426.45 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 18,803.31 0.00 18,803.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,803.31 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 18,803.31 0.00 18,803.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,803.31 0.00 0.00

008 - Administracion 
Tributaria

0.00 55,611.68 55,611.68 55,611.68 716,321.02 0.00 0.001,134,907.20 206,280.00 928,627.20

000 - Sin Obra 0.00 55,611.68 55,611.68 55,611.68 716,321.02 0.00 0.001,134,907.20 206,280.00 928,627.20

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,134,907.20 206,280.00 928,627.20 0.00 55,611.68 55,611.68 55,611.68 716,321.02 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 972,777.60 199,780.00 772,997.60 0.00 44,048.84 44,048.84 44,048.84 0.00 572,254.26 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 81,064.80 5,000.00 76,064.80 0.00 2,998.92 2,998.92 2,998.92 0.00 73,065.88 0.00 0.00
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11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 81,064.80 1,500.00 79,564.80 0.00 8,563.92 8,563.92 8,563.92 0.00 71,000.88 0.00 0.00

009 - Administracion de 
Catastro

0.00 36,388.72 36,388.72 36,388.72 433,887.07 0.00 0.00607,441.94 28,000.00 579,441.94

000 - Sin Obra 0.00 36,388.72 36,388.72 36,388.72 433,887.07 0.00 0.00607,441.94 28,000.00 579,441.94

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

607,441.94 28,000.00 579,441.94 0.00 36,388.72 36,388.72 36,388.72 433,887.07 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 520,664.52 28,000.00 492,664.52 0.00 36,388.72 36,388.72 36,388.72 0.00 347,109.65 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 43,388.71 0.00 43,388.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,388.71 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 43,388.71 0.00 43,388.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,388.71 0.00 0.00

010 - Relaciones Publicas 0.00 15,794.10 15,794.10 15,794.10 157,940.00 0.00 0.00221,116.40 0.00 221,116.40

000 - Sin Obra 0.00 15,794.10 15,794.10 15,794.10 157,940.00 0.00 0.00221,116.40 0.00 221,116.40

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

221,116.40 0.00 221,116.40 0.00 15,794.10 15,794.10 15,794.10 157,940.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 189,528.20 0.00 189,528.20 0.00 15,794.10 15,794.10 15,794.10 0.00 126,351.80 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 15,794.10 0.00 15,794.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,794.10 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 15,794.10 0.00 15,794.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,794.10 0.00 0.00

011 - Direccion Municipal 
de Justicia

0.00 25,872.54 25,872.54 25,872.54 250,871.27 0.00 0.00352,513.42 0.00 352,513.42

000 - Sin Obra 0.00 25,872.54 25,872.54 25,872.54 250,871.27 0.00 0.00352,513.42 0.00 352,513.42

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

352,513.42 0.00 352,513.42 0.00 25,872.54 25,872.54 25,872.54 250,871.27 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 302,154.36 0.00 302,154.36 0.00 25,872.54 25,872.54 25,872.54 0.00 200,512.21 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 25,179.53 0.00 25,179.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,179.53 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 25,179.53 0.00 25,179.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,179.53 0.00 0.00

04 - UNIDADES  MUNICIPALES 0.00 74,503.62 74,503.62 74,503.62 771,313.60 0.00 0.00997,320.38 66,000.00 1,063,320.38

00 - Sub-programa 0.00 74,503.62 74,503.62 74,503.62 771,313.60 0.00 0.00997,320.38 66,000.00 1,063,320.38

000 - Sin Proyecto 0.00 74,503.62 74,503.62 74,503.62 771,313.60 0.00 0.00997,320.38 66,000.00 1,063,320.38

001 - Unidad de 
Proyectos

0.00 21,463.32 21,463.32 21,463.32 210,840.88 0.00 0.00300,486.34 0.00 300,486.34

000 - Sin Obra 0.00 21,463.32 21,463.32 21,463.32 210,840.88 0.00 0.00300,486.34 0.00 300,486.34

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

300,486.34 0.00 300,486.34 0.00 21,463.32 21,463.32 21,463.32 210,840.88 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 257,559.72 0.00 257,559.72 0.00 21,463.32 21,463.32 21,463.32 0.00 171,706.45 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 21,463.31 0.00 21,463.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,425.81 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 21,463.31 0.00 21,463.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,708.62 0.00 0.00

002 - Compras y 
Suministros

0.00 9,720.38 9,720.38 9,720.38 97,203.80 0.00 0.00136,085.32 0.00 136,085.32

000 - Sin Obra 0.00 9,720.38 9,720.38 9,720.38 97,203.80 0.00 0.00136,085.32 0.00 136,085.32

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

136,085.32 0.00 136,085.32 0.00 9,720.38 9,720.38 9,720.38 97,203.80 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 116,644.56 0.00 116,644.56 0.00 9,720.38 9,720.38 9,720.38 0.00 77,763.04 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 9,720.38 0.00 9,720.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,720.38 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 9,720.38 0.00 9,720.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,720.38 0.00 0.00
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003 - Bodega Y  
Mantenimiento  Del 
Palacio Municipal 

0.00 31,576.84 31,576.84 31,576.84 315,768.27 0.00 0.00442,075.62 0.00 442,075.62

000 - Sin Obra 0.00 31,576.84 31,576.84 31,576.84 315,768.27 0.00 0.00442,075.62 0.00 442,075.62

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

442,075.62 0.00 442,075.62 0.00 31,576.84 31,576.84 31,576.84 315,768.27 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 378,921.96 0.00 378,921.96 0.00 31,576.84 31,576.84 31,576.84 0.00 252,614.61 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 31,576.83 0.00 31,576.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,576.83 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 31,576.83 0.00 31,576.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,576.83 0.00 0.00

004 - Oficina Municipal 
de la Mujer

0.00 8,476.46 8,476.46 8,476.46 84,767.27 0.00 0.00118,673.10 0.00 118,673.10

000 - Sin Obra 0.00 8,476.46 8,476.46 8,476.46 84,767.27 0.00 0.00118,673.10 0.00 118,673.10

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

118,673.10 0.00 118,673.10 0.00 8,476.46 8,476.46 8,476.46 84,767.27 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 SUELDOS BÁSICOS 101,719.80 0.00 101,719.80 0.00 8,476.46 8,476.46 8,476.46 0.00 67,813.97 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 8 DECIMOTERCER MES 8,476.65 0.00 8,476.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,476.65 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 8 DECIMOCUARTO MES 8,476.65 0.00 8,476.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,476.65 0.00 0.00

005 - Oficial de 
Informacion Publica

0.00 3,266.62 3,266.62 3,266.62 62,733.38 0.00 0.000.00 66,000.00 66,000.00

000 - Sin Obra 0.00 3,266.62 3,266.62 3,266.62 62,733.38 0.00 0.000.00 66,000.00 66,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 66,000.00 66,000.00 0.00 3,266.62 3,266.62 3,266.62 62,733.38 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 0.00 59,500.00 59,500.00 0.00 3,266.62 3,266.62 3,266.62 0.00 56,233.38 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 0.00 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 0.00 1,500.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00

11 - PRESTACION DE SERVICIOS 
PUBLICOS MUNICIPALES

0.00 146,900.59 146,900.59 146,900.59 1,700,833.58 0.00 0.002,297,030.12 52,500.00 2,244,530.12

01 - Agua y Saneamiento 0.00 115,797.23 115,797.23 115,797.23 1,319,788.91 0.00 0.001,763,572.02 24,500.00 1,739,072.02

000 - Sin Proyecto 0.00 115,797.23 115,797.23 115,797.23 1,319,788.91 0.00 0.001,763,572.02 24,500.00 1,739,072.02

001 - Mantenimientos de 
Red de Agua

0.00 115,797.23 115,797.23 115,797.23 1,319,788.91 0.00 0.001,763,572.02 24,500.00 1,739,072.02

000 - Sin Obra 0.00 115,797.23 115,797.23 115,797.23 1,319,788.91 0.00 0.001,763,572.02 24,500.00 1,739,072.02

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,763,572.02 24,500.00 1,739,072.02 0.00 115,797.23 115,797.23 115,797.23 1,319,788.91 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 5 SUELDOS BÁSICOS 1,511,633.16 24,500.00 1,487,133.16 0.00 115,797.23 115,797.23 115,797.23 0.00 1,067,850.05 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 5 DECIMOTERCER MES 125,969.43 0.00 125,969.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125,969.43 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 5 DECIMOCUARTO MES 125,969.43 0.00 125,969.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125,969.43 0.00 0.00

02 - Servicio de Aseo Urbano 0.00 31,103.36 31,103.36 31,103.36 381,044.67 0.00 0.00533,458.10 28,000.00 505,458.10

000 - Sin Proyecto 0.00 31,103.36 31,103.36 31,103.36 381,044.67 0.00 0.00533,458.10 28,000.00 505,458.10

001 - Personal de Aseo 
Urbano

0.00 31,103.36 31,103.36 31,103.36 381,044.67 0.00 0.00533,458.10 28,000.00 505,458.10

000 - Sin Obra 0.00 31,103.36 31,103.36 31,103.36 381,044.67 0.00 0.00533,458.10 28,000.00 505,458.10

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

533,458.10 28,000.00 505,458.10 0.00 31,103.36 31,103.36 31,103.36 381,044.67 0.00 0.00
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11100 15-013-01 10 4 SUELDOS BÁSICOS 457,249.80 28,000.00 429,249.80 0.00 31,103.36 31,103.36 31,103.36 0.00 304,836.37 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 4 DECIMOTERCER MES 38,104.15 0.00 38,104.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,104.15 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 4 DECIMOCUARTO MES 38,104.15 0.00 38,104.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,104.15 0.00 0.00

10,733,720.40 102,246.29 10,631,474.11 0.00 864,732.06 864,732.06 864,732.06 0.00 7,188,987.60 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/4/2017
Fecha Final: 30/4/2017
Ejercicio: 2017
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:10
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